
舒城县 2021 年第二批三级古树保护修复 

服务采购询价公告 

 

一、项目编号：AHYTZ2021-009-167 

二、项目名称：舒城县 2021年第二批三级古树保护修复服务采购 

三、项目实施主体（采购人）：舒城县林业局 

四、项目类型：服务类 

五、采购方式：询价 

六、项目概况：本项目为舒城县 2021 年第二批三级古树保护修复服务采购，具

体详见采购需求。 

七、预算金额（最高限价）：26万元 

八、资金来源：财政资金 

九、服务期限：60日内 

十、供应商资格： 

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.本项目不接受联合体参与报价； 

3.本项目的特定资格要求：/ 

4.供应商存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为成交候选供应商，

不得确定为成交供应商： 

(1）供应商被人民法院列入失信被执行人的； 

(2）供应商被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的； 

(3）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的； 

(4）供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的。 

十一、询价文件获取：①本项目询价文件均由供应商从代理机构公司现场购买获

取，未获取询价文件则视为不具备报价资格；②询价文件获取时间：自公告发布

之日起至 2021年 10 月 12日 09时 00分；③询价文件获取地点：舒城县城关镇

相约河畔小区 12幢 11层（梅河西路与万佛路交叉口写字楼） 

十二、提交报价文件截止时间、报价文件开启时间和地点： 



1.报价文件开启时间及报价文件递交截止时间：2021 年 10 月 13 日 09 时 00 分

（北京时间） 

2.提交报价文件截止时间：同报价文件开启时间 

3.地点：舒城县城关镇相约河畔小区 12幢 11 层（梅河西路与万佛路交叉口写字

楼） 

十三、资格审查方式：资格后审 

十四、评审办法：最低价评审法 

十五、备注： 

1.获取询价文件时须携带以下资料：授权代理人人持授权委托书或法定代表人持

法人身份证明、经年检合格的企业营业执照、采购人提供的邀请书。 

2.供应商提出疑问以书面方式提出并提供给代理机构，报价文件开启时间与报价

文件递交截止时间为同一时间即 2021 年 10 月 13 日 09 时 00 分；采购人和代理

机构不承担由于供应商没有关注和了解公告及补充更正通知所造成的一切责任；

如未按询价文件规定的时间内提出异议的，视同默认询价文件的所有条款。 

3.联系方式 

采购人：舒城县林业局 

联系人：李先生；联系电话：0564-8622186 

代理机构：安徽亚通造价咨询有限公司 

联系人：高工；联系电话：18056473181 

 

                                          

                                              2021年 9月 30日 

 


